

Årsredovisning

Aketek Nordic Sales AB

Org.nr 559043-8445

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Lundberg, Styrelseledamot

2023-07-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aketek Nordic Sales AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver generalagentur och återförsäljarverksamhet av Aketek automatiskt avbländbara svetshjälmars och tillbehör till dessa. Aketek svetsutrustning tillverkas av Åke Hörnell som är flytande kristallernas grundare vad gäller teknikens användning till svetsindustrin.

Aketek Nordic Sales AB har ensamrätt på Aketeks produkter på hela världsmarknaden.

Aketek Nordic Sales AB har under år 2022 återtagit sitt gamla firmanamn, dvs Everyday Prostore Sweden AB, används inte längre.

Falun är bolagets säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Genom att de sista restriktionerna med Covid-19 upphörde under våren 2022 kunde äntligen Aketeks produkter åter marknadsföras och säljas genom direktkontakt med slutanvändare, vilket gjort att försäljningen ökat kraftigt. Det arbete och kostnader som lagts ner tidigare år har möjliggjort en stark försäljning under hela år 2022, och det har även fortsatt in i år 2023.

Aketek Nordic Sales AB har under året tecknat samarbetsavtal med Hultafors Group AB där man gemensamt säljer vissa produkter för svetsindustrin. Aketek Nordic Sales AB har även fortsatt arbeta med en säljkanal för Sydkorea, där hoppas man på att företagets produkter ska få sitt typgodkännande klart så att man kan börja marknadsföra sig.

Bolaget fortsätter sitt arbete för att göra verksamheten hållbar över tid och skydda sin affär.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 70% av Laxtrappan AB org nr 559031-4372, säte Falun. Resterande 30% ägs av Ronnie Berggren, som tillika är bolagets verkställande direktör. Moderföretag i den största koncernen är Ulf Lundberg-företagen AB org nr 556246-2480 med säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 054	846	628	262	375
Resultat efter finansiella poster	780	-737	-262	-86	-79
Rörelsemarginal (%)	26	NEG	NEG	NEG	NEG
Avkastning på eget kap. (%)	89	NEG	NEG	NEG	NEG
Balansomslutning	1 446	1 008	622	316	300
Soliditet (%)	61	10	19	25	21
Antal anställda	1	1	1	1	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Ökningen av nettoomsättningen beror på en kraftfull nystart och satsning med fokus på affären från augusti 2020 och framåt. Ökningen har fortsatt under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	736 810	-736 684	100 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-736 684	736 684	0
Årets resultat			780 185	780 185
Belopp vid årets utgång	100 000	126	780 185	880 311

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 020 000 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126
årets vinst	780 185
	780 311
disponeras så att	
i ny räkning överföres	780 311
	780 311

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		3 053 563	845 657
Övriga rörelseintäkter		2 212	155
		3 055 775	845 812
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-1 244 479	-420 511
Övriga externa kostnader		-265 167	-361 916
Personalkostnader	2	-735 489	-775 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 579	-8 132
		-2 259 714	-1 565 583
Rörelseresultat		796 061	-719 771
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 019	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-16 895	-16 913
		-15 876	-16 913
Resultat efter finansiella poster		780 185	-736 684
Resultat före skatt		780 185	-736 684
Årets resultat		780 185	-736 684

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 506	23 085
		73 506	23 085
Summa anläggningstillgångar		73 506	23 085
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		123 540	101 650
		123 540	101 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 264	85 942
Fordringar hos koncernföretag	5	1 075 122	750 929
Aktuella skattefordringar		0	7 557
Övriga fordringar		15 974	38 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 809	0
		1 249 169	883 287
<i>Kassa och bank</i>		0	477
Summa omsättningstillgångar		1 372 709	985 414
SUMMA TILLGÅNGAR		1 446 215	1 008 499

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		126	736 810
Årets resultat		780 185	-736 684
		780 311	126
Summa eget kapital		880 311	100 126
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		0	500 000
Summa långfristiga skulder		0	500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		315 059	251 820
Skulder till koncernföretag		3 000	4 458
Övriga skulder		108 646	35 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 199	116 478
Summa kortfristiga skulder		565 904	408 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 446 215	1 008 499

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid

förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	-16 895	-16 913
	-16 895	-16 913

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 661	40 661
Inköp	65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 661	40 661
Ingående avskrivningar	-17 576	-9 444
Årets avskrivningar	-14 579	-8 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 155	-17 576
Utgående redovisat värde	73 506	23 085

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Koncernkonto	1 069 460	30 929
Övriga koncernfordringar	5 662	720 000
	1 075 122	750 929

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Ulf Lundberg-företagen AB med organisationsnummer 556246-2480 med säte i Skellefteå.

Falun 2023-06-26

Tobias Lundberg
Tobias Lundberg
Ordförande

Linus Lundberg
Linus Lundberg

Ulf Lundberg
Ulf Lundberg

Ronnie Berggren
Ronnie Berggren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Ernst & Young AB
Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


